

ORDINE DEGLI INGEGNERI

DELLA PROVINCIA DI RIMINI

Spett.li	
ON. MINISTERO DELLA GIUSTIZIA	ROMA
ON. MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E	
DELLA RICERCA	ROMA
ON. MINITERO DELL'INTERNO	ROMA
ON. MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI	ROMA
ON. MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI	ROMA
ON. MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI	ROMA
CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI INGEGNERI	ROMA
INARCASSA	ROMA
PROCURA DELLA REPUBBLICA DI	RIMINI
PRESIDENTE DEL TRIBUNALE	RIMINI
PREFETTURA	RIMINI
QUESTURA	RIMINI
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE	RIMINI
CAMERA DI COMMERCIO C.C.I.A.A.	RIMINI
COMANDO PROVINCIALE DEI VIGILI DEL FUOCO	RIMINI
ORDINE DEGLI ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI	
E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI	RIMINI
COLLEGIO DEI GEOMETRI	RIMINI
COLLEGIO DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI	
LAUREATI	RIMINI
A.U.S.L.	RIMINI
SINDACI DELLA PROVINCIA DI RIMINI	LORO SEDI
TUTTI GLI ORDINI D'ITALIA LORO SEDI	
TUTTI GLI ISCRITTI ALL'ALBO PROFESSIONALI	LORO SEDI

OGGETTO: insediamento del Consiglio di Disciplina Territoriale dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Rimini.

Si comunica che, in ottemperanza a quanto disposto dall'art. 5, c.7 del Regolamento relativo ai Consiglio di Disciplina Territoriali degli Ingegneri (B.U. Ministero della Giustizia n. 22 del 30.11.2013), il 26 aprile 2022, presso la sede dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Rimini, si è insediato il Consiglio di Disciplina per il quadriennio 2021-2025 che risulta così composto:

Presidente: Ing. Ivo Castellani Segretario: Ing. Andrea Campanati

Corso d'Augusto n. 231 – 47921 RIMINI

Tel. +39 0541 52555 E-mail: segreteria.rimini@ordingegneri.it

Web: www.ingegneri.rimini.it



ORDINE DEGLI INGEGNERI

DELLA PROVINCIA DI RIMINI

Consiglieri: Ing. Arfelli Riccardo

Ing. Bontempi Andrea Ing. D'Andrea Roberto Ing. Forlivesi Marco Avv. Marchi Naike Ing. Ottaviani Roberto Ing. Pozzi Cristina

Ing. Scarpellini Andrea Ing. Taddei Matteo

Il suddetto Consiglio è stato nominato con provvedimento del Presidente del Tribunale di Rimini del 05 aprile 2022 prot. n. 761.

Cordiali saluti

IL SEGRETARIO Ing. Sandro Melini (firmato digitalmente) IL PRESIDENTE Ing. Roberto Righini (firmato digitalmente)